
EXEMPEL PÅ GUDS RELATERADE ATTRIBUT FRÅN SUNN
AH

Fråga 62:

Vilka exempel på Guds handlings relaterade attribut från profetens (صلى الله عليه وسلم) Sunnah?

Svaret:

Exempel från profetens (صلى الله عليه وسلم) uttalanden inkluderar:

”Vår Herre stiger ner varje natt till den lägsta himlen när den sista tredjedelen av natten
återstår.” [al-Bukhari & Muslim]

I hadithen om medling (shafa’a): ”Gud kommer till dem i den form som de känner igen och
säger: ’Jag är er Herre,’ och de säger: ’Du är vår Herre.'” Här avses med ”handlingens
attribut” själva handlingen att komma, inte formen.[al-Bukhari & Muslim]

”På Domedagen kommer Gud att greppa jorden, och himlarna kommer att vara i Hans högra
hand, och Han kommer att säga: ’Jag är Kungen.'” [al-Bukhari & Muslim]

”När Gud skapade skapelsen, skrev Han med Sin egen hand: ’Min barmhärtighet överträffar
Min vrede.'” [al-Bukhari & Muslim]

I berättelsen om Adam och Moses: ”Adam sade till Moses: ’O Moses, Gud utvalde dig genom
Sitt tal och skrev Toran åt dig med Sin egen hand.'” Här är talet och handen attribut av Guds
väsen, medan Hans skrivande av Toran är ett handlings relaterat attribut. [al-Bukhari &
Muslim]

”Gud sträcker ut Sin hand på natten för att den som gjort fel under dagen ska kunna ångra
sig, och Han sträcker ut Sin hand under dagen för att den som gjort fel under natten ska
kunna ångra sig.” [Muslim]

Det finns många fler liknande exempel som illustrerar detta. Om du vill ha ytterligare
förklaringar eller hjälp, låt mig veta!



Källa:

أعلام السنة المنشورة في اعتقاد الطائفة المنصورة [ 200 سؤال وجواب في العقيدة ] مؤلف
الكتاب حافظ بن أحمد الحكمي

Boken “Aʿlām al-Sunna al-Manshūra fī Iʿtiqād al-Tāʾifa al-Mansūra”, som kan översättas till
“Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den triumferande gruppen”, är en värdefull bok
författad av Hafiz bin Ahmed al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att förenkla och
förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom centrala koncept inom
islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.


